(
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO

JULHO
 2018
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler

e o
Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob nº
11.679.183/0001-30, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
FMS Nº/
Nº/
Processo :
06
/2018
,

Pregão presencial nº
04
/2018
, Objeto:
“
aquisição material ambulatorial, hospitalar e equipamentos para a Secretaria de Saúde
”
,
 Vigência:

17
/0
7
/2018  á 31/12/2018,  Contrato nº
51
,
 contratado
:
METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
, CNPJ sob nº
83.157.032/0001-22
.
Valor do
Contrato:
R$

37.148,57
,

Contrato nº
5
2

,
contratado
:
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
, CNPJ sob nº
00.802.002/0001-02
.
Valor do Contrato:

R
$
13.537,60
.

Contrato nº
53
,
contratado
:
MF DE ALMEIDA E CIA LTDA
, CNPJ sob nº
05.021.932/0001/34
.
Valor do Contrato:

R$
4
.159,65
.
Contrato nº
54
,

contratado
:
TRADE MADICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
, CNPJ sob nº
06.555.143/0001-46
.
Valor do Contrato:

R$
3.852,00
,
Contrato nº
55
,
 contratado
:
CELIA REGINA W. SANI ME
, CNPJ sob nº
04.195.853/0001-87
.
Valor do Contrato:

R$
111,60
,
 Contrato nº
56
,
contratado
:
FUFA- SC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
, CNPJ sob nº
07.164.711/0001-40
.
Valor do Contrato:

R$
21.115,00
,
 Contrato
nº
57
,
contratado
:
L A DALLA PORTA JUNIOR
, CNPJ sob nº
11.145.401/0001-56
.
Valor do Contrato
:
R$
8.789,59
,
 Contrato nº
58
,
contratado
:
,
 PRODUVALE PRODUTOS HOSITALARES LTDA
, CNPJ sob nº
03.505.263/0001-40
.
Valor do Contrato:

R$
13.840,10

,
 Contrato nº
59
,
contratado
:
,
3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
, CNPJ sob nº
29.043.834/0001-66
.
Valor do Contrato:
R$
2.231,40
,
 Contrato nº
60
,
contratado
:

CIRURGICA ONIX  EIRELLI, CNPJ sob nº
20.419.709/0001-33
.
Valor do Contrato:

R$
36.687,79
 Contrato nº61

contratado
:

DUAOMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELLI
, CNPJ sob nº
82.387.226/0001-51
.
Valor do Contrato:
R$
26.402,75
FMS Nº/
Processo :

34
/2018
,

Pregão presencial nº
4
/2018
, Objeto:
“
aquisição de alimentos para manutenção das secretarias e para eventos
”
",
 Vigência:

30
/0
7
/2018  á 31/12/2018,
Contrato nº
62

,
Contratado
:
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA
,

CNPJ sob nº
21.593.746/0001-26
.
Valor do Contrato:

R$

5.102,90
,
Contrato nº
63

,

Contratado
:
CS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
,

CNPJ sob nº
17.582.972/0001-34
.
Valor do Contrato:
R
$
7.025,00
,
 Contrato nº
 64

,
Contratado
:
JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA
,

CNPJ sob nº
25.267.561/0001-82
.
Valor do Contrato:
R$
3.353,00
,
 Contrato nº
65

,
Contratado
:
SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
,

CNPJ sob nº
26.621.024/0001-51
.
Valor do Contrato:
R$
2.282,50
,
 Contrato nº 66
,
Contratado
:
TIA FA PADARIA E CONFEITARIA LTDA
,

CNPJ sob nº
72.375.819/0001-44
.
Valor do Contrato:
R$
9.223,00.
1º
Termo
Aditivo
 Restabelecimento  do equilíbrio econômico financeiro, para os itens Diesel S- 10, Diesel aditivado , Gasolina.Processo: nº4
0
/201
7
, Pregão Pres
encial nº27/2017.  Contrato:
02.
Vigência:
03
/
0
7
/201
8
 Contratado RENI BASQUEROTE DE SOUZA-EPP.
Bocaina do Sul,

0
7 Agosto
 de 2018
.
LUIS CARLOS SCHMULER –
Prefeito Municipal.
)